
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “23” жовтня 2018  року                                                              № 531

м.Кропивницький

Про внесення доповнення до рішення
Виконавчого комітету Міської ради
міста Кропивницького від 14 серпня 2018 року 
№ 406 “Про затвердження рішення 
про надання квартир”

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2  п.”а”
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи
пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Внести  доповнення  до  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради
міста Кропивницького від 14 серпня 2018 року № 406 “Про затвердження
рішення про надання квартир”,  а саме графу 8 пункту 3 додатка доповнити
словом та цифрою “корпус 2”.

Міський голова                                                                                     А. Райкович

  

Паламарчук 24 85 11



У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “14” серпня  2018  року                                                                                  № 406

м.Кропивницький

Про затвердження рішення 
про надання квартир

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2  п.  "а"
ст.  30  та  підпунктом  2  п.  "б"  ст.  34  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні", ст. 42, 43 Житлового кодексу Української РСР, п.8,
16  Положення  про  порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і
користування  ними  в  Українській  РСР,  затвердженого  постановою  Ради
Міністрів  УРСР  від  04  лютого  1988  року  №  37,  п.  3.5.  Інструкції  про
організацію  забезпечення  військовослужбовців  Збройних  Сил  України  та
членів  їх  сімей жилими приміщеннями,  затвердженої  наказом Міністерства
оборони України від 30 листопада 2011 року № 737 (зі змінами), враховуючи
протоколи  засідань  комісії  з  контролю  за  розподілом  житла  в  гарнізонах
Збройних Сил України  № 34, 48 від 25 квітня 2018 року, лист квартирно-
експлуатаційного  відділу  м.  Кропивницького  від  24  травня  2018  року
№ 999, пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:
          

1.  Затвердити  рішення  комісії  з  контролю  за  розподілом  житла  в
гарнізонах Збройних Сил України  про надання квартир згідно з додатком. 

2. Відділу  ведення  обліку  житла  Міської  ради міста Кропивницького  
видати ордери згідно з пунктом 1 цього рішення.

Секретар міської ради                                                                     А. Табалов

Паламарчук 24 85 11



                                                                                                                                             Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Міської   ради міста Кропивницького
„14” серпня  2018
№ 406

СПИСОК 
громадян для надання квартир

  
  №
 з/п

Прізвище,
ім’я, 

по батькові

Місце
роботи,
посада

З якого часу перебуває
на квартирному

обліку

Склад сім’ї
(поіменно),

родинні
відносини

Адреса місця
проживання, кількість

кімнат, кв.м  і
характеристика

займаної жилої площі

Жила площа, яка надається
Підстави  для

надання
квар-тири

Адреса №
по-
вер-
ху

№ 
квар-
тири

Кіль-
кість
кім-
нат

Жила
площа

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3 Ткачук                

Анатолій        
Михайлович

Військово-
службовець  
*********

05.06.2012 р.
загальна черга № 314; 
24.12.2005 р.
першочергова черга 
№ 153, учасник бойових 
дій 

Дружина          
************,  
**** р.н.,              
**************, 
**** р.н.,              
син                     
***********, 
**** р.н.

м. Кропивницький, 
вул.Б************,  
**********

м. Кропивницький, 
вул. Юрія 
Коваленка, 25/19

Службова

8 103 2 29,69 Протокол  
№ 10 
засідання 
житлової 
комісії 
Кіровоград-
ського 
гарнізону від 
01.12.17 

Начальник відділу ведення обліку житла                                                                                                                                             В.Пількін
                


	Секретар міської ради А. Табалов
	СПИСОК


